Mo Bonpocam npogax v noagepkkn obpaliantecs:

ApxaHrenbck
AcTaHa
Benropoa
BpsaHck
BrnapgueocTok
Bonrorpag
Bonorpa
BopoHex
EkaTepuHOypr
VMBaHoOBO
WxeBck
KasaHb
KanuHuHrpag
Kanyra
KemepoBo
Knpos

(8182)63-90-72
+7(7172)727-132
(4722)40-23-64
(4832)59-03-52
(423)249-28-31
(844)278-03-48
(8172)26-41-59
(473)204-51-73
(343)384-55-89
(4932)77-34-06
(3412)26-03-58
(843)206-01-48
(4012)72-03-81
(4842)92-23-67
(3842)65-04-62
(8332)68-02-04

KpacHopap
KpacHosipck
Kypck

Jlnneuk
MarHutoropck
Mocksa
MypmaHck

HabepexHble YenHbl

HwxHum Hosropog
HoBOKy3HeLK
HoBocunbupck
Open

OpeHbypr

MeH3a

Mepmb
PocToB-Ha-[loHy
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FRONT SERVER

cneynannsnpoBaHHble peweHunA

(861)203-40-90
(391)204-63-61
(4712)77-13-04
(4742)52-20-81
(3519)55-03-13
(495)268-04-70
(8152)59-64-93
(8552)20-53-41
(831)429-08-12
(3843)20-46-81
(383)227-86-73
(4862)44-53-42
(3532)37-68-04
(8412)22-31-16
(342)205-81-47
(863)308-18-15

PsasaHb
Camapa
CaHkTt-lNeTepbypr
CaparoB
CmoneHck
Coun
CTtaBpononb
Teepb
Tomck

Tyna
TomeHb
YnNbAHOBCK
Yoa
YenabunHck
Yepenosel,
Apocnaenb

(4912)46-61-64
(846)206-03-16
(812)309-46-40
(845)249-38-78
(4812)29-41-54
(862)225-72-31
(8652)20-65-13
(4822)63-31-35
(3822)98-41-53
(4872)74-02-29
(3452)66-21-18
(8422)24-23-59
(347)229-48-12
(351)202-03-61
(8202)49-02-64
(4852)69-52-93

HoBas cepusi npombILLIIeHHbIX kKoMMNbloTepoB Front Server, paspaboTaHa cneunanbHO s
NpUMeHeHus1 B TpaHcnopTHom oTpacnu. Komnbiotepbl Front Server npegHasHadeHbl Ans
paboTbl B COCTaBe CUCTEMbI BUOEOHAOMOAEHNSA Ha MOABMXXHOM COCTaBe, obecneveHmns
AOCTyna naccaxunpoB K MeananH@opmMauumn, MOHUTOPUHIa TEXHUYECKNX NapaMeTpoB noesaa u

ap.

Kopnyc n koHTponnep MBI ans npombIWneHHbIX KOMNboTeEPoB cepun Front Server 6binn
paspaboTaHbl 1 N3roTOBMEHBLI HA TeppuTopun Poccunckon dpegepaumm, YTo COOTBETCTBYET
NpUHLMNAM MMMOPTO3aMELLIEHNS.

MpombiwneHHble koMnbloTepbl Front Server cnocobHbl paboTaTb B TSXKENbIX YCIOBUAX
3KcnyaTtaumm 1 3allmiLeHbl OT Bo3aencTeus Bubpauum n yaapoB. OHu cobpaHbl Ha 6ase
npoueccopos Intel Haswell (i7/i5/i3/Celeron, B 3aBUCMMOCTM OT MOAENWN YCTPONCTBA), a TaKkKe
OCHaLLeHbl BCTPOEHHbIM UCTOYHUKOM BecnepeborHoro nutanusa (UBIMT) n 6e3seHTUNATOPHON
cuctemon oxnaxaeHuns. KoHtponnep VIBIN no3BonseT namepsatb HanpsKeHne, Temneparypy,
KoHTponuposaTb 3apsg AKB, ocyLecTBnaTe KOMMyTauuio pasnmnyHoro obopyaoBaHus u
nepegasaTtb BClO Heobxoammyto nHgopMaumo Ha MNMK. Kpome Toro, cyuiectsyeT BO3MOXHOCTb
MoandUKaL MM NPOMbILLIIEHHBIX KOMNBIOTEPOB M NPOrPaMMHOro obecneveHms B COOTBETCTBUM C
TpeboBaHMAMM 3aKka34uka.
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KntoueBble xapaktepucTtukm FrontServer:

Cneundmkaums:

Front Server

lNpoueccopHas
nnaTa

Hocutenu
NHopmaLmm

MuTtanne

Mogenb
Mpoueccop

OnepaTtnBHas
namsaTb

Mpacmyecknn
NUHTepgenc

CeTteBom
nHTEpdenc

becnpoBogHom
nHTEpdenc

MopTbl
BBOJa/BbiBOAA
2.5" SSD SATA

Mogenb

WHTepderic

AKKyMynaTOpHasi

bartapes

Bpewms
aBTOHOMHOM
paboTbl

Pexwum 3apsna
AKB

Ynpasnenue
HarpeBaTenem

BxogHoe

Bpemsa aBToOHOMHOW paboTbl — 40 60 MUHYT;
BbixogHas mowHocTb Ao 100 BT;

KoHTpornb Temnepatypbl AKB 1 npoueccopHon nnarbl;
MporpammHoe obecneveHune ana OC Windows;
BeneHue xypHana cobbiTuii 1 onoselleHne no e-mail;
HacTtpanBaembli anroputm nosegeHus npu nponagaHumn nuTaHus;
BbicokokayecTBeHHas 6aTtapes co cpokom cnyxbbel go 15 ner;
IOwnarHocTtuka AKB;
LWnpoknin ananasoH paboumx temnepatyp ot -40 go +60° C;
BxogHoe HanpsbkeHue: 24B/48B/110 B DC (nocT. Toka);
BapuaHTbl kpenneHus: B 19" cTolKy/HaCToNbHOE/HAaCTEHHOE;
[onrnm xxnsHeHHbIn uukn (byaeT AoCTyneH Ang 3akasa MUHUMYM 5 1eT).
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UPS_B110.R422. UPS_B24.R422.
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CA1272/UPS
7.2Ah

0o 30 muH
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7.2Ah

0o 30 muH
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HanpskeHne +20% +5% +20%

Tok 0.5A 2A *

noTpebneHns
Ycnosus Pabouas -10~60 °C -10~60 °C -40 ~60 °C
aKcnnyataumm | TemnepaTypa

OTtHocuTtenbHaa | 5 ~95 % 6e3 koHaeHcaTa

BNaXHOCTb
dusmnyeckue MabaputHble 133 x 431 x 240 MM (6€3 KpenEXHbIX 3NIEMEHTOB)
napameTpbl pasmepbl

Bec (HeTTO) 11 kr

MaTtepuan Cranb

Kkopnyca

Liset UEpHbIN

Cucrema MaccuBHas

oxnaxaeHus

VicnonHeHne YHuBepcanbHoe (B 19"

CTOVIKY/HacTOSIbHOE/HACTEHHOE)

* - 3aBMCUT OT MOZENN NOAKNHYAEMOro KOMMbKOTEPA

Mo Bonpocam npogax u noadepkkn obpallantecs:

ApxaHrenbck
AcTtana
Benropoa
BpsiHcK
BnagusocTtok
Bonrorpag
Bonorpa
BopoHex
ExkaTepuHGypr
MBaHoBO
WxeBck
KasaHb
KanuHuHrpapg
Kanyra
KemepoBo
Knpos

(8182)63-90-72
+7(7172)727-132
(4722)40-23-64
(4832)59-03-52
(423)249-28-31
(844)278-03-48
(8172)26-41-59
(473)204-51-73
(343)384-55-89
(4932)77-34-06
(3412)26-03-58
(843)206-01-48
(4012)72-03-81
(4842)92-23-67
(3842)65-04-62
(8332)68-02-04

KpacHogap (861)203-40-90 PsasaHb
KpacHospck (391)204-63-61 Camapa
Kypck (4712)77-13-04 CaHkr-lMeTepbypr
JInneuk (4742)52-20-81 CapaTtoB
MarHuToropck (3519)55-03-13 CMoneHck
Mocksa (495)268-04-70 Coun
MypmaHck (8152)59-64-93 CtaBponosnb
HabGepexHble YenHbl  (8552)20-53-41  Teepb
HwxHuin Hosropop (831)429-08-12  Tomck
HoBoky3HeLK (3843)20-46-81  Tyna
HoBocunbupck (383)227-86-73  TiomMeHb
Open (4862)44-53-42  YnbsAHOBCK
OpeHbypr (3532)37-68-04  Ypa

MeH3a (8412)22-31-16  YenabuHck
Mepmb (342)205-81-47  Yepenosel
PocToB-Ha-[oHy (863)308-18-15  Apocnasnb
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(846)206-03-16
(812)309-46-40
(845)249-38-78
(4812)29-41-54
(862)225-72-31
(8652)20-65-13
(4822)63-31-35
(3822)98-41-53
(4872)74-02-29
(3452)66-21-18
(8422)24-23-59
(347)229-48-12
(351)202-03-61
(8202)49-02-64
(4852)69-52-93
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